Diajukan untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-Syarat
Untuk Mengajukan Guna mendapatkan Gelar Sarjana Pendidikan(S.Pd)
Dalam Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

**Oleh:**

**SELIYAWATI
NPM: 1811100285**

**Jurusan: Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah**

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
1444 H/2022 M**

**PENGEMBANGAN MEDIA PEMBELAJARAN
*E-FOTONOVELA* MATERI SHALAT FARDHU
UNTUK SISWA KELAS IV SD/MI
(Di MIN 02 Lampung Barat dan SDIT Khoiru
Ummah Lampung Barat)**

**SKRIPSI**

Diajukan untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-Syarat
Untuk Mengajukan Guna mendapatkan Gelar Sarjana Pendidikan(S.Pd)
Dalam Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Oleh :

**SELIYAWATI**

**NPM: 1811100285**

**Jurusan: Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah**

**Pembimbing 1 : Dr.H.Septuri,M.Ag**

**Pembimbing 2 : Yuli Yanti, M.Pd.I**

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
1444 H/2022 M**

# BAB I PENDAHULUAN

## A. Penegasan Judul

Judul merupakan komponen mutlak yang penting dalam segala jenis tulisan baik itu yang bersifat ilmiah ataupun fiksi tidaklah lepas dari sebuah judul. Karena judul akan memberi arahan bagaimana isi yang akan tertuang dalam sebuah karya tulis atau sebuah tulisan.